
Úkoly z ČJ – týden 1.6. – 5.6.2020 –  6.C

 Ahoj, šesťáci, vstupujeme do měsíce června a doufám, že se ještě budete  
věnovat učení a posílám další náměty na práci. 

Mluvnice:
1) Číslovky – děkuji za všechny krásné obrázky číslovkové panenky. Kdo     
neposlal, tak to napraví ještě tento týden.

2) Slovesa – už jste si o slovesech něco zopakovali a já bych chtěla, abyste si 
vzali učebnici a prošli si žluté rámečky na straně 107 a 108.
POZOR! Už v páté třídě jste se učili, že u podmiňovacího způsobu a 
rozkazovacího způsobu NEURČUJEME ČAS.
Pak zkuste vyplnit pracovní list, který posílám= SLOVESA

Literatura: str. 54 – 58 přečíst – promyslet odpovědi za textem – zapsat do 
sešitu, posílat nemusíte

Práce je tentokrát méně, protože 1.6.  je DEN DĚTÍ, tak si to 
pořádně užijte.


